
Dodatek č.1

ke Smlouvě o zájezdovém představení uzavřené dne 29. ledna 2020
(dále jen „dodatek“)

Smluvní Strany:
Divadla Kladno S.r.o., Divadelní 1702, 272 Ol Kladno
[Čo 275 77 708, DIČ (3227577708
Zastoupeno doc.lng. Mgr. lrenou Žantovskou Ph.D.,jednatelkou společnosti
dálejen „L'ıčinkující“,
a

Městské divadlo v Mostě, spol. S.r.o.

Divadelní 15, 434 01 M051
IČ: 27275701, DIČ: 0227275701

Zastoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem Společnosti

dálejen „pořadatel“,
Obě Smluvní Strany Se dohodly na změně Smlouvy o zájezdovém představení uzavřené mezi
Divadla Kladno s.r.o. a Městské divadlo v Mostě, spol. sro., dne 29.1. 2020, název představení -
Petrolejové lampy, Místo, datum a čas vystoupení: Městské divadlo v Mostě, 1.4. 2020 od
19:00 (dálejen "Srnlouva") následovně.

V článku č. l. Předmět smlouvy, odstavci l. shora uvedené smlouvy Se mění následovně:
Název představení: Vražda v Orient Expresu
Datum a čas konání: 4.11. 2020 od 19.00

V článku č. Il Odměna, odstavci 4. shora uvedené smlouvy se mění následovně:
Autorské honoráře: Pořadatel Se zavazuje písemně ohlásit živé provozování divadelního
představení agenturám zastupujícím autory divadelního představení a zaplatit na jejich
účty dohodnutou odměnu 14,80% Aura-pont jejíž výše je určena z celkových hrubých tržeb
za každé jednotlivé uskutečněné představení.

Další ujednání výše uvedene' smlouvy zůstávají beze změny.

Na důkaz souhlasu se zněním této dohodyjsou připojeny podpisy obou zúčastněnych stran.

_-v . __ __ _ __ 1/ _
vším/777....................... [int-...džížf'nfläoäťš...... /r/Z/.s/ć 73/17.. 47- 7412424

“.('_'iz.l'

............

Dodatek č.1

ke Smlouvě o zájezdovém představení uzavřené dne 29. ledna 2020
(dále jen „dodatek“)

Smluvní Strany:
Divadla Kladno S.r.o., Divadelní 1702, 272 Ol Kladno
[Čo 275 77 708, DIČ (3227577708
Zastoupeno doc.lng. Mgr. lrenou Žantovskou Ph.D.,jednatelkou společnosti
dálejen „L'ıčinkující“,
a

Městské divadlo v Mostě, spol. S.r.o.

Divadelní 15, 434 01 M051
IČ: 27275701, DIČ: 0227275701

Zastoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem Společnosti

dálejen „pořadatel“,
Obě Smluvní Strany Se dohodly na změně Smlouvy o zájezdovém představení uzavřené mezi
Divadla Kladno s.r.o. a Městské divadlo v Mostě, spol. sro., dne 29.1. 2020, název představení -
Petrolejové lampy, Místo, datum a čas vystoupení: Městské divadlo v Mostě, 1.4. 2020 od
19:00 (dálejen "Srnlouva") následovně.

V článku č. l. Předmět smlouvy, odstavci l. shora uvedené smlouvy Se mění následovně:
Název představení: Vražda v Orient Expresu
Datum a čas konání: 4.11. 2020 od 19.00

V článku č. Il Odměna, odstavci 4. shora uvedené smlouvy se mění následovně:
Autorské honoráře: Pořadatel Se zavazuje písemně ohlásit živé provozování divadelního
představení agenturám zastupujícím autory divadelního představení a zaplatit na jejich
účty dohodnutou odměnu 14,80% Aura-pont jejíž výše je určena z celkových hrubých tržeb
za každé jednotlivé uskutečněné představení.

Další ujednání výše uvedene' smlouvy zůstávají beze změny.

Na důkaz souhlasu se zněním této dohodyjsou připojeny podpisy obou zúčastněnych stran.

_-v . __ __ _ __ 1/ _
vším/777....................... [int-...džížf'nfläoäťš...... /r/Z/.s/ć 73/17.. 47- 7412424

“.('_'iz.l'

............

Dodatek č.1

ke Smlouvě o zájezdovém představení uzavřené dne 29. ledna 2020
(dále jen „dodatek“)

Smluvní Strany:
Divadla Kladno S.r.o., Divadelní 1702., 272 Ol Kladno
IČO 275 77 708. DIČ (2227577708
Zastoupeno doc.lng. Mgr. lrenou Žantovskou Ph.D.,jednatelkou Společnosti
dálejen ,.účinkující“.,
a

Městské divadlo v Mostě, Spol. s.r.o.

Divadelní 15. 434 01 Most

IČ: 27275701, DIČ: (127275701

Zastoupená PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem Společnosti

dálejen ,.pcřadateł“_.
Obě Smluvní Strany Se dohodly na změně Smlouvy o zájezdove'm představení uzavřené mezi
Divadla Kladno S.r.o. a Městské divadlo v Mostě. spol. sro.. dne 29.1. 2020, název představení -
Petrolejové lampy, Místo, datum a čas vystoupení: Městské divadlo v Mostě, 1.4. 2020 od
19:00 (dálejen "Srnlouva") následovně.

V článku č. 1. Předmět Smlouvy, Odstavci l. shora uvedené Smlouvy Se mění následovně:
Název představení: Vražda v Orient Expresu
Datum a čas konání: 4.11. 2020 od 19.00

V článku č. Il Odměna, odstavci 4. shora uvedené Smlouvy Se mění následovně:
Autorské honoráře: Pořadatel Se zavazuje písemně ohlásit živé provozování divadelního
představení agenturám zastupujíeím autory divadelního představení a zaplatit na jejich
účty dohodnutou odměnu 14,80% Aura-pont jejíž výše je určena z celkových hrubých tržeb
za každé jednotlivé uskutečněné představení.

Další ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají beze změny.

Na důkaz Souhlasu Se zněním této dohodyjsou připojeny podpisy obou zúčastněných Stran.

__* d. . __ ___Ĺ.ø‹- ł, .__H I 7/“. ň

v „nač/7;. ....................... dn. zve/020...... /7/7 /flz/z »zL-ráz .Jé- 74%:2




